
MURATLI SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 2024-2025 YILI OLAĞAN(SEÇİMLİ) GENEL 

KURUL  TOPLANTI İLAN VE GÜNDEMİ    

    Tekirdağ İli Muratlı İlçesi Muratlı Süt Üreticileri Birliği’ nin 2024-2025 yılı Olağan (Seçimli )  Genel 
Kurul toplantısının 25.Mart.2026 Çarşamba  günü saat 13.30 ile 15.30 arası Muratlı İlçesi  Muradiye 
Mah. Mithatpaşa Cad. Birlik Merkez adresindeki Ofisimizde aşağıdaki gündem maddeleri gereği 
yapılmasına İlk toplantıda yasal çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci toplantı aynı yer ve aynı saatte 
01.Nisan.2026 Çarşamba günü yapılacaktır.   
 GÜNDEM 

1- Açılış ve yoklama  
2- Divan teşekkülü, 
3- İstiklal Marşı ve  saygı duruşu, 
4- 2024-2025 yılı Yönetim Kurulu faaliyet ve Denetim kurulu  raporunun okunması, oya sunulması 

ve ibrası,  
5- 2024-2025 Yılı kesin hesaplarının görüşülüp kabul edilmesi, 
6- 2026-2027 yılı tahmini bütçe ve çalışma programlarının görüşülüp kabul edilmesi, 
7- Tüzel ve gerçek kişiler için Üyelik giriş  aidatı ve yıllık aidatın belirlenmesi(5200 sayılı kanuna 

istinaden birlik üyeleri,giriş aidatı ve her yıl için yıllık aidat ödemekle yükümlüdür.Giriş aidatı 
ile yıllık aidat onaltı yaşından büyükler için uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde 
onundan az yarısından fazla olamaz.Giriş aidatı alındığı yıl için ayrıca yıllık aidat alınmaz.Giriş 
aidatı ve yıllık aidat miktarları belirlenecek dereceler üzerinden ve tarifelere göre Yönetim 
Kurulunun teklifi ile Genel Kurul tarafından belirlenir.) 

8- Desteklemeler için üyeler adına başvuruların yapılması için üyelerden yetki alınması ve gelecek 
desteklemelerden üyelik aidatının birliğe borçlarının mahsup edilmesi için yönetim kuruluna 
yetki verilmesi, 

9- Döner Sermaye kapsamından üyeleri ödenmesi gereken dosya masraflarının birlik tarafından 
ödendiği takdirde üyelerin gelecek desteklemelerinden mahsup edilebilmesi için yönetim 
kuruluna yetki verilmesi, 

10- Üyelere yapılan ve yapılacak tüm hizmetlere karşı alınacak hizmet bedelinin belirlenmesi                     
        konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
11- Birlik hizmetlerinin yürütülmesi için her türlü demirbaş ,araç alınması satılması veya 

kiralanması ipotek alınması verilmesi birlik adına kredi almak için yönetim kuruluna yetki 
verilmesi. 

12- Birlik Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin seçilmesi ve seçilen Yönetim ve Denetim kuruluna 
yetki verilmesi, 

13- Birlik Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu üyeleri  ve Denetim Kurulu  üyelerinin huzur   
         hakkı  ücretlerinin tespiti. Şehir içi, şehir dışı ve yurtdışı yolluklarının tespiti. 
14- Üye üretici sütlerinin üyeler adına pazarlanması. Üyelerinizin sütlerinin toplama şartları,  
        pazarlama şartları, fiyatı ve alınacak komisyon miktarı yetkisinin Merkez Birliğinden onay   
        olmak şartıyla Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
15- Merkez Birliğinin kuracağı ya da ortak olacağı sigorta faaliyetleri ile ilgili şirket yada her türlü   
       oluşumlara ortak olmak, hisse almak, hisse satmak için yönetim kuruluna yetki verilmesi. 
16- Birliğe borçlu üyelerin durumunun görüşülmesi, alacakların tahsili için Yönetim Kuruluna yetki 

verilmesi,  
17- Süt Birliğinin ve Birliğimize ait iktisadi işletmenin feshinin görüşülmesi ve tasfiye kararının  

müzakeresi ,  
18- Dilek Temenniler  
19- Kapanış            
 

Süt Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu 
                                                 Mehmet BÜYÜKKAYA   Hamdi YILDIZ 


